



Adresse: Nygårdveien 36
Poststed: 8120 Nygårdsjøen
Telefon: 97 64 08 98
E-post: nordlandsk@gmail.com

Leder: Øystein Skogstad

Referat styremøte 6. januar 2022

Møtet ble avholdt kl 20:00 på Teams.

Følgende deltok: Øystein Skogstad, Linda Hågensen, Inger Broen, Gunnar Nordgård og varamedlem Liss-Kristin Olsen Saur. Jon Helland Bogstrand kunne ikke delta. Møtet avsluttet 23:30.

Møteleder var Øystein Skogstad.

Sak 1.

Referat

Godkjenning av referat fra siste styremøte. Enstemmig vedtatt.

Sak 2.

Økonomi

Regnskapet for 2021 viste et overskudd på vel Kr 60.000, - og gjenspeilet nok ett korona år med lite bevegelser. Inger uttrykte bekymring for høye premieutgifter til KM/NNM. Enighet om at Linda setter opp noen eksempler på prisutvikling siden bytte av leverandør, og sender dette som en bekymringsmelding til NSF på vegne av styret.

Sak 3.

Klubbnytt

Fjernet to setninger. Unntatt offentligheten.

Arbeidet med etablering av klubb på Røst ukjent status, NIK og NSF hadde ikke hørt noe om dette. Gunnar hadde tatt kontakt for å følge opp ved behov.

Sak 4.

Breddemidler

Linda har på vegne av NSK sendt inn søknad om på totalt Kr 60.000,- fordelt på Dommerkurs, Trenerkurs og deltagelse på Landsstevnet for rekrutter.

Sak 5.

Søknad om støtte

I dag er det under 30% av klubbene i Nordland som arrangerer egne stevner. NSK har et prosjekt gående for å vekke sovende klubber, samt hjelpe de med deltagelse i stevner, og også arrangere egne stevner. Dette er også i tråd med NSF sin langtidsplan. Sikkerhetskurs og nybegynnerkurs samt samkjøring med ressurser for klubbutvikling og rekruttering er også aktuelt. Etter kontakter med NSF har vi konkludert med at ettersom rammene i år for bredde midler er såpass stramme, søker vi om støtte via ordningen «Rekrutterings- og aktivitetstiltak.»

Gunnar utarbeider søknad som godkjennes av styret før innsendelse.

Sak 6.

DM (NNM) Nordisk Trap og Skeet

Rana JF har lagt inn flere stevner siden vår henvendelse om manglende leirdue stevner 2022. Imidlertid har vi ikke fått tilbakemeldinger rundt dette med rullering mellom de nordligste fylkene for DM.

Vi har heller ingen søknader om KM i 2022.

Sak 7.

Rekrutteringsprosjektet

Gunnar redegjorde for samtale med Helene Rønningen NSF om dette. Man ønsker å lære opp en til to ansvarlige som deler fylket mellom seg, og deltar på møter hos kretsens klubber og gir motivasjon til rekruttering. Det blir betalt lønn for dette. Vi signaliserte at store kostnader og mange timers reiser ikke gjorde dette så attraktivt i et fylke som Nordland. Inntil videre ville NSF være fleksible med dette. Skoen trykker antageligvis mer lokalt på **evnen, viljen og kompetansen** til oppfølging av nybegynnere innen sporten. Fast og stødig mentor ble nevnt som veien å gå. Dette var styret enig i. Vi drøftet også muligheten til digitale møter med interesserte klubber fra NSF, men antok at liten respons var bakgrunnen for NSF sitt initiativ ovenfor kretsene.

Vi holder poteten varm i våre samtaler med skytterkollegaer, og Gunnar fikk i oppdrag å etterlyse interesserte via vår hjemmeside på Facebook.

Sak 8.

Felles møte med Troms og Finnmark

Øystein ordner møtedato og agenda i samarbeide med de to kretsene, og kaller inn til møte, så deltar de i styret som har anledning.

Flere aktuelle saker ble luftet, som rullering av NNM og harmonisering av deltagerklasser. Hvis styremedlemmer i NSK kommer på saker som er egnet i dette fora, ta kontakt med Øystein.

Sak 9.

KM og NNM felt-bane-luft 2022

Troms arrangerer NNM Felt 2022, men vi mangler søkere fra Nordland til NNM bane. Det er heller ingen som har søkt om KM bane og KM luftpistol. NNM og KM Nordisk Trap og Skeet har heller ingen søkere, Finnmark arrangerte i fjor.

Mo PK arrangerer KM felt i år.

Gunnar etterlyser interesse fra arrangører på vår hjemmeside.

Erfaringstall på antall deltagere etter å ha testet ut å arrangere KM bane som korrespondanse ble etterlyst, og Linda ser på dette til neste møte.

Sak 10.

Dommer- og trenerkurs

Gjengangeren Dommer- og Trenerkurs konkluderte denne gangen med at Inger og Øystein samarbeider om saken frem til styremøtet 20. januar. Gunnar sender så ut en fellesmail til alle våre medlemmer om muligheten for dommerkurs i Bodø, og trenerkurs på Mo, med presisering at søknad skal gå via klubben.

Sak 11.

Kretstinget

Styret vedtok enstemmig at vi ovenfor Kretstinget foreslår at kontingenten på Kr 100,- pr medlem i 2022 setter til Kr 0,- Dette som en koronahjelp til Klubbene etter to korona år hvor kretsen i liten grad har kunnet benyttet budsjetterte utgifter, og klubbene har hatt løpende utgifter.

I dag har kretsen satt ned to komitéer vi ikke aner har til arbeidsoppgaver. Vi foreslår at disse legges ned, da vi ikke finner at lovverket pålegger kretsen dette.

Vi vil i neste møte vurdere om vi ovenfor Kretstinget skal foreslå at flere stevner kan arrangeres som korrespondanse.

Ny lov for kretsen fremlegges Kretstinget til behandling.

Som et koronatiltak vil Øystein prøve å få leid større og bedre egnet lokale for å avholde Kretstinget hvis myndighetene åpner opp for møteaktivitet i mars.

Sak 12.

Reisestøtte

Liss-Kristin tok opp muligheten for reisestøtte til deltagelse på større nasjonale stevner, som uttaks stevner til landslaget. Styret var positiv til dette.

Sak 13.

Neste møte

Torsdag 20. januar kl 19:00.

Gunnar Nordgård

Sekretær Nordland Skytterkrets

Tlf : 90 75 76 70

